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روزنامه صبح ایران 4  

ثبات قیمت نفت در بازارهای جهانی

قیمت نفت در روز پنجشنبه تغییر چندانی نداشت زیرا سرمایه گذاران 
در آستانه کاهش تولید اوپک پلاس محتاط بودند و ضعیف تر از حد 
در  رشد  شدن  کند  نشان دهنده  چین  کارخانه های  داده های  انتظار 

دومین اقتصاد بزرگ جهان بود.
به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از رویترز، بهای معاملات آتی نفت 
برنت با ۱۵ سنت یا ۰.۲ درصد کاهش به ۸۲.۹۵ دلار در هر بشکه در 
ساعت GMT ۰۴۴۵ رسید، در حالی که قیمت نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا ۱۲ سنت یا ۰.۲ درصد افزایش یافت و به ۷۷.۹۸ دلار 

در هر بشکه رسید.
از  قطعنامه حمایت  نوعی  به  امید  از  قبلی  دوره  در  نفت  بازارهای 
سازمان  شامل  که  کردند  حمایت  پلاس  اوپک  گروه  سوی  از  قیمت 
کشورهای صادرکننده نفت و متحدانش از جمله روسیه است. اعضای 
اوپک پلاس قرار است روز پنجشنبه یک نشست سیاسی برگزار کنند. 
منابع نزدیک به این گروه به رویترز گفتند که مذاکرات پیش از این 
نشست بر کاهش تولید بیشتر متمرکز بود، اگرچه جزئیات هنوز مورد 

توافق قرار نگرفته بود.
آی جی گفت: »شمارش معکوس  در  بازار  استراتژیست  رانگ،  یون 
برای نشست آتی اوپک پلاس اکنون در حال انجام است، و این تمرکز 
اصلی برای قیمت نفت بوده است، زیرا فعالان بازار در حال حاضر از 

هرگونه اخبار نزولی در راه خودداری می کنند.«
وی افزود: »ما افزایش بیش از حد انتظار در ذخایر نفت خام حاصل 
PMI چین  ارقام  در  نزولی  با یک شگفتی  EIA، همراه  های  داده  از 
در صبح امروز داریم. هر دو ممکن است از کسری عرضه و تقاضای 
شوند.«  قیمت ها  کاهش  باعث  نتوانستند  اما  کنند،  حمایت  کمتری 
یک نظرسنجی رسمی در روز پنجشنبه نشان داد که فعالیت تولیدی 
چین در ماه نوامبر برای دومین ماه متوالی و با سرعتی سریع تر از حد 
انتظار کاهش یافته است که نشان می دهد برای کمک به تقویت رشد 
اقتصادی در بزرگترین واردکننده نفت جهان به اقدامات حمایتی بیشتر 

از سیاست ها نیاز است.
شاخص رسمی مدیران خرید )PMI( از ۴۹.۵ در ماه اکتبر به ۴۹.۴ 
در نوامبر کاهش یافت و زیر سطح ۵۰ واحدی باقی ماند. تحلیلگرانی 
که در نظرسنجی رویترز شرکت کردند، انتظار داشتند که این رقم ۴۹.۷ 
باشد. در همین حال، اداره اطلاعات انرژی ایالات متحده روز چهارشنبه 
از افزایش غیرمنتظره ذخایر نفت خام و سوخت تقطیر ایالات متحده 
در هفته گذشته خبر داد که نشان دهنده تقاضای ضعیف است. داده 
انتظار افزایش یافت.  ها نشان داد که ذخایر بنزین نیز بیش از حد 
انبار  موجودی  گزارش  که  را  آنچه  »بازار  گویند:  می   ING تحلیلگران 
به  نگاه ها  افزود که همه  و  نادیده گرفت  را  بود   EIA از  نزولی  نسبتاً 

نشست اوپک پلاس است.«
تحلیلگران گفتند: »تمرکز به عدم قطعیت این نشست این است که 
هنوز مشخص نیست که آیا این گروه توانسته است اختلاف نظر بر 

سر اهداف تولید آنگولا و نیجریه برای سال آینده را حل کند یا خیر.«
تولیدکننده  گروه  آفریقایی  اعضای  که  اند  گفته  رویترز  به  مقامات 

اوپک پلاس، آنگولا و نیجریه، به دنبال افزایش تولید نفت هستند.

در اعتراض به حضور مسئولان رژیم جنایت کار صهیونیستی
هیئت جمهوری اسلامی ایران محل کنفرانس تغییرات 

اقلیمی را ترک کرد

به  اعتراض  نیرو در  ایران به ریاست وزیر  هیئت جمهوری اسلامی 
حضور مسئولان رژیم جنایت کار صهیونیستی در کنفرانس بین المللی 

تغییر اقلیم موسوم به کاپ ۲۸، این کنفرانس را ترک کرد.
به گزارش ایسنا، "علی اکبر محرابیان" وزیر نیرو روز گذشته به عنوان 
نماینده رئیس جمهور و در راس یک هیئت دیپلماتیک در حالی برای 
حضور در کنفرانس تغییر اقلیم )کاپ ۲۸( به امارات متحده عربی عازم 
شد که اطلاعاتی مبنی بر عدم حضور مقامات رژیم صهیونیستی در این 
اجلاس منتشر شده بود و  خبرها و تحلیل های سیاسی حاکی از این بود 
که این رژیم در فاصله چند هفته از جنایت های غزه ریسک حضور در 

این مراسم را نخواهد پذیرفت.
علی اکبر محرابیان، هنگام ترک این کنفرانس گفت: از سران حدود 
۱۵۰ کشور برای حضور در کاپ ۲۸ دعوت شده بود که ارزیابی ها نشان 
می داد که احتمالا تعداد قابل توجهی از این مدعوین از جمله مسوولان 

رژیم صهیونیستی در این کنفرانس حضور ندارند.
 وی افزود: هیئت جمهوری اسلامی ایران قصد داشت از فرصت 
توجه  با  اقلیم  تغییر  کنوانسیون  بین المللی  کنفرانس  در  حضور 
با مقامات و  تبیین شرایط، مذاکره  برای  این کنفرانس  اهمیت  به 
فلسطین  مظلوم  ملت  از  دفاع  و  مختلف  کشورهای  هیئت های 
استفاده کند، اما در روز سخنرانی سران و مقامات کشورها، اخبار 
منتشر شده حاکی از سفر رئیس رژیم صهیونیستی به شهر محل 
برگزاری کنفرانس تغییرات اقلیمی )کاپ ۲۸( و حضور در این رویداد 

را دارد.
وزیر نیرو افزود: بر این اساس، هیئت جمهوری اسلامی ایران، حضور 
کنفرانس  در  رژیم جعلی صهیونیستی  بی ربط  و  جانبدارانه  سیاسی، 
جامعه  پیشرفت  و  عملکرد  ارزیابی  محوریت  با  که  اقلیمی  تغییرات 
جهانی در مواجهه با تغییرات آب و هوا در سطح جهان برگزار می شود را 
مغایر با اهداف و راهبرهای این کنفرانس می داند و در اعتراض به آن، 

محل کنفرانس را ترک می کند.
 همزمان با حضور رئیس رژیم صهیونیستی در امارات برای شرکت در 
اجلاس تغییر اقلیم ، موج جدید از حملات صهیونیست ها علیه مردم 

فلسطین در نوار غزه آغاز شده و جنایات تل آویو از سر گرفته شد.

 هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز تشریح کرد

چگونه قبض گاز را رایگان کنیم؟
که  صورتی  در  دولت،  جدید  مصوبه  بر  بنا 
مشترکان گاز از ۱۶ آذر تا ۱۵ اسفندماه در مقایسه 
درصد  تا ۳۵  بین ۱۰  قبل،  مشابه سال  دوره  با 
صرفه جویی کنند، نه تنها هزینه ای برای قبض گاز 
پرداخت نخواهند کرد، بلکه مبلغی نیز به عنوان 

پاداش صرفه جویی دریافت می کنند.
به گزارش تسنیم، مسلم رحمانی، مدیر امور 
هماهنگی گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، درباره 
تعرفه های گاز سال جاری گفت: تعرفه های گاز، 
نکرده  تغییری  با سال ۱۴۰۱  مقایسه  در  امسال 
است. در سال جاری، فاصله پلکان ها ۱۰۰ تایی 
درصد   ۸۰ حدود  مناطق  برخی  در  است.  شده 
مصارف  روستایی(  چه  شهری،  )چه  مشترکان 
غیرمتعارف دارند؛ مثلاً در یک منزل ۷ بخاری به 

صورت هم زمان روشن است.
گاز  ملی  شرکت  گازرسانی  امور  هماهنگی 
از سوی  گاز  افزایش مصرف  ایران در توضیح 
بخش تجاری در زمستان گفت: بخش تجاری 
)از جمله رستوران ها( در تابستان تقریباً روزانه 
۵ میلیون متر مکعب مصرف می کنند؛ اما در 
زمستان این عدد به ۴۹.۵ یا ۵۰ میلیون متر 

مکعب می رسد.
وی با بیان این موضوع که دمای رفاه برای مراکز 
تجاری ۱۸ درجه است، توضیح داد: دو سه سال 
است که در کشور در فضای باز رستوران ها و مراکز 
تجاری از گرماتاب ها یا مشعل ها استفاده می شود؛ 
از  مرفه نشین  مناطق  از  برخی  در  همچنین 
استخرهای روباز یا بالکن هایی با گرماتاب های برقی 
یا گازی استفاده می کنند که به معنای هدررفت 
صددرصد منابعی است که قابلیت صادرات دارد؛ 
محیط  آلودگی  باعث  موضوع  این  اینکه  ضمن 

زیست نیز می شود.
مشترکان  درصد   ۱.۳ مصرف  وی،  گفته  به 
پرمصرف نزدیک به ۵ درصد کل مصرف بخش 

خانگی یعنی ۵ میلیارد مترمکعب است.
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز 
ایران اظهار کرد: طبق مصوبه امسال دولت درباره 
پاداش صرفه جویی، فرصت خوبی مهیا شده و اگر 
مشترکان در بازه زمانی ۱۶ آذر تا ۱۵ اسفندماه در 
مقایسه با دوره مشابه سال پیش ۱۰ تا ۳۵ درصد 
برابر   ۱۰ از  بیش  پاداش  از  کنند،  مصرف  کمتر 

قیمت متوسط ۳ پله نخست بهره مند می شوند.
مشترکان  تفاسیر  این  با  کرد:  تأکید  رحمانی 
بلکه  کرد،  نخواهند  پرداخت  هزینه ای  نه تنها 
مبلغی نیز به عنوان پاداش صرفه جویی دریافت 
می کنند و در قبض خود مشاهده خواهند کرد؛ 
مثلاً اگر یک مشترک در تهران، یک بخاری منزل 
خود را که همواره روشن است به مدت ۴ ساعت 
در روز خاموش کند، بی شک شامل این پاداش 

می شود.
بر اساس این گزارش، حدود ۷۰ درصد مشترکان 
الگوی مصرف را رعایت می کنند و تعداد مشترکان 
بسیار پرمصرف که بیش از سه برابر الگوی مصرف 
گاز مصرف می کنند، کمتر از ۱.۳ درصد مشترکان 
را شامل می شود که از این مشترکان درخواست 
شده تا با مدیریت مصرف، هم گازبهای کمتری 
پرداخت و هم با مصرف بهینه، به تامین پایدار گاز 

در روزهای سرد سال کمک کنند.
این در حالی است که شرکت ملی گاز ایران هم 
آیین نامه  در  خوش مصرف  مشترکان  تشویق  از 
جدید اصلاح تعرفه های گاز خبر داده و اعلام کرده 
در سه  که  است  این گونه  الگوی مصرف  است: 

پلکان نخست، مشترکان کم مصرف قرار دارند که 
حدود ۷۰ درصد مصارف به این پلکان تعلق دارد. 
مصرف  با  مشترکان  به ترتیب  بعدی  پلکان های  
متوسط، پرمصرف و بسیار پرمصرف خواهند بود، 
ضمن آنکه دامنه مصرف نیز از ۷۵ مترمکعب به 
۱۰۰ مترمکعب افزایش یافته است؛ از ابتدای سال 

۱۴۰۲، دامنه مصرف برای ۱۲ پله اشاره شده، ۱۰۰ 
مترمکعب خواهد بود، ضمن آنکه با وجود افزایش 
و  نکرده  تغییری  هیچ  تعرفه ها  مصرف،  دامنه 
همانند سال پیش اعمال می شود و تنها در پلکان 
۱۱ و ۱۲، به ازای هر مترمکعب، ۵ و ۶ هزار تومان 

دریافت می شود.

اخبار

حدود ۷0 درصد مشترکان 
الگوی مصرف را رعایت 

می کنند و تعداد مشترکان 
بسیار پرمصرف که بیش از سه 
برابر الگوی مصرف گاز مصرف 

می کنند، کمتر از 1.۳ درصد 
مشترکان را شامل می شود که 

از این مشترکان درخواست 
شده تا با مدیریت مصرف، هم 
گازبهای کمتری پرداخت و هم 

با مصرف بهینه، به تامین پایدار 
گاز در روزهای سرد سال کمک 

کنند

وزیران نفت و انرژی اوپک پلاس با انتشار بیانیه ای در سی وششمین 
»بیانیه  توافق  تداوم  بر  نفت  بازار  ثبات  بهبود  با هدف  نشست خود 

همکاری« تأکید کردند.
 به گزارش ایلنا به نقل از دبیرخانه سازمان کشورهای صادرکننده نفت 
)اوپک(، سی وششمین نشست وزیران نفت و انرژی تولیدکنندگان عضو 
اوپک و غیراوپک امروز )پنجشنبه، نهم آذرماه( از طریق ویدیوکنفرانس 
برگزار شد.    اعضای اوپک پلاس در این نشست از درخواست الکساندر 
این کشور به  الحاق  انرژی برزیل برای  اولویرا، وزیر معادن و  سیلویرا 
منشور همکاری اوپک و غیر اوپک )ائتلاف اوپک پلاس( از یکم ژانویه ۲۰۲۴ 

)۱۱ دی ماه ۱۴۰۲( استقبال کرد.

در این نشست همچنین بر تعهد مستمر کشورهای شرکت کننده در 
بیانیه همکاری )DoC( برای تضمین ثبات و تعادل بازار نفت تأکید شد.

با توجه به شرایط کنونی بازارهای جهانی نفت خام در این نشست:
۱. بر چارچوب توافقنامه همکاری که در دهم دسامبر ۲۰۱۶ )شنبه، ۲۰ 
آذر ۱۳۹۵( امضا و در نشست های بعدی از جمله سی وپنجمین نشست 
وزیران نفت و انرژی اوپک و غیراوپک در چهارم ژوئن ۲۰۲۳ )۱۴ خردادماه 
۱۴۰۲( هم تأیید شده بود و در عین حال منشور همکاری اوپک و غیراوپک 
که در دوم ژوئیه ۲۰۱۹ )سه شنبه، ۱۱ تیرماه ۱۳۹۸( امضا شده است، تأکید 

شد.
۲. یادآوری شد که بر اساس تصمیم سی وپنجمین نشست وزیران 

نفت و انرژی عضو ائتلاف اوپک پلاس، ارزیابی های سه منبع مستقل 
»آی اچ اس«، »وود مکنزی« و »ریستاد انرژی« برای میانگین تولید مورد 
نظر کشورهای آنگولا، کنگو و نیجریه در سال ۲۰۲۴ میلادی به شرح زیر 

است:
آنگولا روزانه یک میلیون و ۱۱۰ هزار بشکه در روز

کنگو  ۲۷۷ هزار بشکه در روز
نیجریه یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز

۳. تصمیم گرفته شد سی وهفتمین نشست وزیران نفت و انرژی اوپک 
و غیراوپک )اوپک پلاس( در یکم ژوئن سال ۲۰۲۴ میلادی )۱۱ خردادماه 

۱۴۰۲( در وین برگزار شود

 بیانیه پایانی سی وششمین نشست وزارتی اوپک پلاس

از  1۹00۵ صادره  به شماره شناسنامه  فرزند غلامرضا  مظفری  ملیحه  اینجانب  موقت  گواهینامه  مدرک 
تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته علوم قرآن و حدیث صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره 1۷016  و تاریخ ۹1/۹/2۸ مفقود گردیده است،از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی:تهران،سوهانک بلوار ارتش میدان قائم خیابان خندان خیابان 

سلماس ارسال فرماید.)کد1402/09/187(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سمند به رنگ سفید مدل 1392 به شماره موتور 147H0037373 و 
علیرضا  مالکیت  به  369ب61  ایران   75 پلاک  شماره  و   NAACR1HS6DF554710 شاسی  شماره 

حیدری جامع بزرگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/188(

برگ سبز خودرو پژو پارس دوگانه سفید مدل 1۳۹۹ ، به شماره موتور 124k14۵۵۳۵۳ و شماره شاسی 
NAAN21VE1LK000۸1۳  و شماره اتاق LK000۸1۳  به شماره پلاک ۷4ایران ۸۷6ه۸6  به مالکیت 

محمد مهدی دانش مقدم ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)کد1402/09/189(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم پورقاسمی فرزند مختار به شماره شناسنامه ۵۸6 صادره از تنکابن 
در مقطع کارشناسی ارشد رشته جغرافیای سیاسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به  1۸۹41011122۳ و تاریخ 1۳۹۸/0۵/1۹ مفقود گردیده است. 
قائم-خیابان  ارتش-میدان  به نشانی تهران-سوهانک-بلوار  آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی  دانشگاه 

خندان-خیابان سلماس-ارسال نماید.نوبت او ل)کد1402/09/190(

رنگ مدل 1۳۸1  ای ۷  رنگ سرمه  به  پراید  کارت سوخت خودرو سواری  و  برگ سبز  و  ماشین  کارت 
به  ایران ۷6۷ ی 1۳  انتظامی 44  به شماره شاسی4122۸1۸4۳4۳۹ و شماره موتور۳۷61۳۵ و شماره 

مالکیت شیرین ارشادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/191(

نوبت دوم
مورخ  به  شماره 01/65725  به  ماژین صنعت  صنعتی شرکت  فعالیت  گواهی  میگردد  اعلام  بدینوسیله 
شهرستان  کرج  در  واقع  تن   4000 ظرفیت  به  اتومبیل  بدنه  قطعات  تولیدی  رشته  در   1377/10/14
کارتن  خیابان صنعت جنب  مرغک  خیابان  کمالشهر  از  بعد  قزوین  کرج  جاده  گلسار  ساوجبلاغ  شهر 
سازی به کد پستی 3364146559از تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد1402/09/192(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب سید محمد هادی زاهدی قدوسی فرزند سید علی به شماره شناسنامه 
5191 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با 
شماره سریال 0875443 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان شهید صیاد شیرازی 

- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/09/193(

مدارک خودرو پژو 207MC سفید قرمز به شماره پلاک 2۳ ایران 1۹2ه۸۷ مدل 1401 به شماره موتور 
191B0003291 و شاسی NAAR434E7NJ701602 سند کمپانی بنام فاطمه رمضانی و برگ سبز 
بنام اسماعیل اکبری پلارتی مفقود گردیده و از این تاریخ از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/194(

کارت ماشین خودرو کوییک به رنگ سفید مدل 1401 به شماره شاسی NAS841200N3413805 و 
شماره موتور M15/9545829 و پلاک 11ایران 693 ی83 به مالکیت اعظم احمدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/195(

شاسی شماره  201۷به  مدل  سفید  رنگ  به  هیوندای  خوردرو  کارت  و  سبز  برگه 
KMHD741FBHU355230 و شماره موتور G4NAGU980279 و شماره انتظامی ۵۳-۵۹۷ل۹۳ 
اعتبار ساقط میباشد. از درجه  به کد ملی 46۵0۷1۹۷۵۵مفقود گشته و  به مالکیت اسماعیل رفیعیان 

)کد1402/09/196(

برگ سبز وبرگه فروش کارخانه موتور سیکلت  باجاج پالس         مدل         1۳۹۳        رنگ   قرمز    شماره 
تنه  200B9311820 و شماره موتور  JLZCDG25216 با  شماره پلاک   76835    324        بنام فریده 

صادقی حسنجانی     مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1402/09/197(

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژوپارس به رنگ سفید مدل 1۳۹6 به شماره موتور 181B0007426 و 
شماره شاسی NAAN11FE8HH987416 و شماره پلاک 94 ایران 511 ل 22 به مالکیت پوریا بامری 

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09198(

شاسی  شماره  به   1۳۹1 مدل  متالیک  مشکی  رنگ  به   1۳1 پراید  سواری  خودرو  سبز  برگ  سند 
S1412291096712 و شماره موتور 4622622 و شماره پلاک 744 ق 95 ایران 56 به مالکیت میثم 

علیزاده تنیانی ثابت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/199(

 10FSM84619389 گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14020122551 و به شماره موتور 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت دوم )کد1402/09/200(

مدارک برگ سبز و کارت وبیمه نامه موتور سیکلت مدل 1400 به رنگ قرمز و شماره شهر بانی ایران324 
28414 شماره شاسی NBDALAKBAMUD32931 شماره موتور0149NBD003220 به مالکیت 

میلاد امیر احمدی مفقودی گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/201(

مدرک تحصیلی اینجانب فرشاد اتحادی فرزند ذکریا کد ملی 2161504681 صادره از قائمشهر در مقطع 
دقیق  ابزار  و  کنترل  تکنولوژی  مهندسی  1383دررشته  بهمن  التحصیل  فارغ  ناپیوسته-  کارشناسی 
-صادره از دانشگاه جامع علمی کاربردی-دانشکده صنعت آب و برق ) شهید عباسپور(مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار قانونی است .از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی به نشانی 

تهران- خیابان انقلاب-نبش خیابان پور موسی ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/09/202(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب خانوردی  فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 1۸6 و کد ملی 
2۳۹1۷0۹641 صادره از ممسنی در مقطع ارشد رشته مهندسی نرم افزار صادره از دانشگاه ازاد با شماره 
1۵۹612۳0۵۹۵۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه ازاد علوم تحقیقات بوشهر  به نشانی بوشهر دانشگاه ازاد علوم تحقیقات بوشهر  ارسال نماید.

نوبت سوم )کد1402/09/203(

پایان  ملی4623240134کارت  کد  با  محمد  فرزند  ایمانی  ابوالحسن  اینجانب  میرسانم  اطلاع  به 
حقوق  رشته  در  خود  پیوسته  کارشناسی  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه  همراه  به  را  خدمتم 

وورودی سال1392وفارغ التحصیل1395را مفقود نموده ام وفاقد اعتبار میباشد)کد1402/09/204(

 پروانه طبابت دکتر ویدا میرزائی به شماره پروانه 124-1۷40۵۷-۷06 مفقودی گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد نوبت سوم )کد1402/09/205(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
شناسنامه  شماره  به  فرزندعبدالامام  جگر  اهنین  نیلوفر  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
واحد  از  صادره  اطلاعات  فناوری  رشته  کارشناسی  مقطع  در  اغاجری  از  صادره   ۵2۷000۷241
اصل  میشود  تقاضا  یابنده  از  میباشد  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود  ماهشهر  آزاد  دانشگاهی 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر به نشانی .خوزستان بندر ماهشهر -بلوار دانشجو 

ارسال نماید. این فرم جهت نشر در روزنامههای کثیرالانتشار میباشدنوبت دوم )کد1402/09/206(

به شماره  به مدل1394به پلاک93/329ایران20به رنگ سفیدروغنی  پژوپارس  برگ سبزخودروی 
حاتمی  سامان  مالکیت  شاسیNAAN.lCAlFH1645وبه  شماره  موتور124K.597231وبه 

کساوندمفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد1402/09/207(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زاهد پورمند فرزند اسحق صادره از سراوان در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد باشماره1643مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار قانونی است. ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی سراوان بلوار 

معلم ارسال نمیادنوبت اول )کد1402/09/208(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی ناپیوسته اینجانب هوشنگ اسکندری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه175به کد 
تکنولوژی  مهندسی  رشته  ناپیوسته  کارشناسی  مقطع  در  مسجدسلیمان  از  1972152270صادره  ملی 
برق _قدرت صادره از واحد دانشگاهی شادگان به شماره تاییده سازمان 149436800325 مفقود گردیده 
است.وفاقد هرگونه اعتبار می باشد لذا از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک تحصیلی به واحد دانشگاه 
آزاد اسلامی تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نیش آذرشهر 

پلاک209 یا کد پستی 1584715414 ارسال نمایید.نوبت اول )کد1402/09/209(

سند کمپانی خودروی پژو پارس )xu7p( به مدل 1401 به پلاک 44۳ م 2۹ ایران ۷۸ به رنگ سفید 
مالکیت  به   NAANA15E2NK197531 به شماره شاسی  و   125K0110838 به شماره موتور 

مجتبی سهرابی پیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/210(

برگ سبز خودروی سمند به مدل 1۳۹0 به پلاک ایران ۳0 666م۵۸به رنگ ابی متالیک به شماره 
بابا نژاد  NAACN1CM5CF006276 به مالکیت شیوا  متور 12490253596 به شماره شاسی  

مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/211(

فرزند  لموکی  کوچکی  محمد  (اینجانب  تحصیلی  پایان  موقت  نامه  )گواهی  فارغ التحصیلی  مدرک 
عباس به شماره شناسنامه و کد ملی 21۵0۳۳۹۹4۳ صادره از قائمشهر در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی عمران صادره از دانشگاه موسسه آموزش عالی روزبهان با شماره ۹۸4/206/14۷ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه موسسه 
آموزش عالی روزبهان  به نشانی مازندران ، شهرستان ساری ، کیلومتر  1 جاده دریا ارسال نماید.

)کد1402/09/212(

آگهی فقدان
شناسنامه۵1۸صادره  شماره  دارای  شماره۷۹2264فرزندصفرعلی  به  محمدکرمی  آقای 
است.لذابه  مفقودگردیده  ایشان  الکترونیک  کاردانی  مقطع  دارددانشنامه  ازازنامتولدازنااظهارمی 
موجب این آگهی دانشنامه مذکورابطال می شود.ازیابنده خواهشمنداست مدرک فوق رابه اداره کل 

امورفارغ التحصیلان وزارت علوم، تحقیقات وفناوری تسلیم نماید.)کد1402/09/213(

۵۳ایران  پلاک  به  _روغنی  شیری  سفید  رنگ  به  پیکان  وانت  خودرو  کمپانی  وبرگه  سبز  برگه 
شاسیNAAA36AA8DG611492به  شمار  موتور118p0004211وبه  شماره  به  ۸62س۹2 

مالکیت مجتبی فلاحت مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/214(

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه عظیمی به شماره دانشجویی ۹۹221060 در رشته جغرافیا مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 
دانشگاه شهید  میدان شهید شهریاری  ،ولنجک  یک  تهران،منطقه  آدرس  به  را  مدارک  می شود 

بهشتی ارسال نماید.)کد1402/09/215(

موتور  به شماره  قرمز  رنگ  پلاک 1۳6-4۸1۷۸  به   1۳۹1 مدل  پالس  موتور سیکلت  مالکیت  سند 
DKGBSF72484 و به شماره شاسی NEO***220L9117294 به مالکیت بهنام شاه محمدی 

آقبلاغ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/216(

های  فرودگاه  کل  اداره  به  مربوط  کارمندی ۹260۷4  به شماره  بهجتی  جواد  اینجانب  تردد  کارت 
مهرآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/217(

74ه625ایران  پلاک  1399به  مدل  خودروARRIZO5T.AT MVMبه  کمپانی  برکه 
شاسی  شماره  به  MVME4T15BARL011483و  موتور  شماره  به  سفید   رنگ  40به 
اعتبار  از درجه  و  به مالکیت خانوم زهرا گودرزی مفقود گردیده  NATFCANH1L1019894و 

ساقط میباشد .)کد1402/09/218(

برگ سبز و سند مالکیت خودروی پژو پارس سواری به مدل 1۳۸۹ به پلاک ۹۹ ه  ۳1۳ایران6۳ به 
 NAAN01CAXAK779444 به شماره شاسی  و  موتور 12489103836  به شماره  رنگ سفید 

به مالکیت محمد حسین نجفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد1402/09/219(

برگ کمپانی خودروی پژو 40۵ جی ال ایکس آی به مدل 1۳۸1 و پلاک 1۸۸ه4۹ایران۹۳ به رنگ 
هاشم  محمد  مالکیت  ۸102۳۹6۵به  شاسی  شماره  به  موتور22۵6۸12۵۸42و  شماره  یشمی،به 

رفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/220( 

برگ کمپانی  خودروی پژو 206 به مدل 1۳۹0 به پلاک 44ی 41۵ ایران ۷۷ به رنگ مشکی به  شماره موتور 
1۵0۹00۳1۸12 و به شماره شاسی NAAP13FE7BJ422661 به مالکیت آرمان براهیمی فراهان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/221(

کارت خودرو به مدل جک اس۵ به پلاک ٨4٢ن٧۵ به رنگ سفید به شماره موتور hfc4ga31dg3007671به 
شماره شاسی naksh7313gb116446به مالکیت محمد سعید فرهادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/09/222(

موتور۷۵۸14۵۹۸شماره  هرمز1۳۹0قرمز1۷2۵2ایران12۷شماره  موتور12۵  کارت  و  سند 
اعتبار  از درجه  و  نژاد  مفقود گردیده  شاسی،NB5***125H9002514156FMIمالک علیرضاشهرابی 

ساقط می باشد.)کد1402/09/223(

برگ سبزخودرو کامیونت کاویان سفید به شماره شهربانی ۷۷6ع6۳ ایران ۳۳ وشماره موتور6۹۳1۹۹0۳ 
وشماره شاسی LGAK1061C5G110370 به نام نبی اله افشار مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط 

میگردد)کد1402/09/224(

مهندسی  رشته  در  دانشجویی 99236018  به شماره  بشرویه   اکبرزاده  امیر  اینجانب  دانشجویی  ))کارت 
مکانیک مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران ، ولنجک،  دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید.(( )کد1402/09/225(

کارت پایان خدمت اینجانب بهزاد مطلبی اقدرق به کد ملی 00۸1۵1۳2۸۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 
ساقط می باشد)کد1402/09/226(

موتور  شماره  و   IN-82678438 شاسی  شماره  به  ای  نقره  رنگ  پژو206  خودرو  کمپانی  متن:سند 
FX4H2022151 شماره پلاک ۳0ایران ۷61ص۸6 مفقود و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/09/227(

یک فقره کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به نام وحید احمدی با کد ملی0532920521 گمشده از 
یابنده تقاضا میشود در صورت پیدا کردن به شماره زیر تماس بگیرید 09221057607  وحید احمدی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/106۷۳ مورخ 1402/0۸/1۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم فاطمه کلبادی نژاد فرزند یحیی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1۸۵۵,۹4 متر مربع قسمتی از پلاک -1 اصلی به شماره کلاسه 747/1402 واقع 
در اراضی حسین آباد بخش 1۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک 
رسمی رمضان خوش روز برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه اگهی: 1604557
تاریخ انتشار نوبت اول  :1402/0۸/2۷                             تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/0۹/11

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - فرهادآقابابائی 

در  مهر  سیمای  زیبایی  تجاری  غیر  موسسه  تاسیس 
تاریخ 1402/0۵/24 به شماره ثبت ۵60۵۷ وشناسه ملی  
140124۸۵۳۷1ثبت وامضا ذیل دفاتر گردیده . خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی  میگردد موضوع 
لیزر  از قبیل  فعالیت کلیه خدمات زیبایی غیر تهاجمی 
موهای زائد ، میکرو درم دستگاههای لاغری  مزوتراپی 
فشیال  چربی  و  فیلر  لیفت  نخ  ژل  تزریق  بوتاکس 
جوانسازی پوست خدمات مشاوره ای پوست مو شرکت در 
کلیه مناقصات ومزایدات دولتژ وغیر دولتی ،اخذ واعطای 
با اشخاص حقیقی و حقوقی ،  نمایندگی وانعقاد قرارداد 
شرکت د. نمایشگاهای تخصصی وغیر تخصصی  به مدت 

نا محدود 


